[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От   10.12.2020г.   (   49
г. Макушино

О внесение изменений в решение Думы Макушинского муниципального округа

от 25 ноября 2020 года №42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Макушинском муниципальном округе Курганской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Макушинского муниципального округа от 25 ноября 2020 года № 42 «Об утверждении Положение о бюджетном процессе в Макушинском муниципальном округе Курганской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.в приложении к Решению:

- в абзаце 1 пункта 5 статьи 29 раздела 7 слова «пунктом 3» заменить словами «абзацем 3 пункта 2»;
- пункт 5 статьи 29 дополнить одиннадцатым абзацем следующего содержания:

«в случае перераспределения бюджетных ассигнований в рамках одного мероприятия муниципальной программы или непрограмного направления деятельности и перераспределения бюджетных ассигнований по мероприятиям муниципальных программ главному распорядителю бюджетных средств».;
- в пункте 5 статьи 29 абзац одиннадцатый считать абзацем двенадцатым.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетному и экономической политике Думы Макушинского муниципального округа.

Председатель Думы Макушинского
муниципального округа

А.А. Ситников
Глава Макушинского района

В.Д. Воротынцев

ИО Главы города Макушино

И.В. Хухровская
Глава Золотинского сельсовета

В.П. Наумов

И.О.Главы Казаркинского сельсовета

А.В. Липская

Глава Коноваловского сельсовета

И.В. Тарасов

Глава Куреинского сельсовета

Н.И. Симаков

Глава Моршихинского сельсовета

А.Ю. Колмаков

Глава Моховского сельсовета

Г.В. Соснова

Глава Обутковского сельсовета

Б. Женалимов

Глава Пионерского сельсовета

А.В. Пушкин

Глава Садоводского сельсовета

М.Я. Чертова

Глава Саратовского сельсовета

Ю.В. Столбовских

Глава Сетовнинского сельсовета

О.С. Елесеева

Глава Степновского сельсовета

П.А. Кузьмин

Глава Требушинненского сельсовета

И.И. Вершинина

Глава Чебаковского сельсовета

Н.А. Данилова